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Varsinainen toiminta
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4626

4921
4971

Varsinainen toiminnan tuotot

Vuokratuotot Bakkéri
Vuokratuotot Bakkéari (vakivuokrat)

Vuokratuotot Osakuntatila (vakivuokrat)

Vuokratuotot varastotilat
Astiavuokrat

Sopimusrikkeet (vahingonkorvaukset ja siivousmaksut)

Siivouspalvelu Osakuntasali
Siivouspalvelu YO-talo B

Juhlien tuotot

Muut varsinaisen toiminnan tuotot

Varsinainen toiminnan tuotot yhteensa

Varsinainen toiminnan kulut

Muut kulut

Toiminnan kulut
Toiminnan kulut
Juhlien kulut

Toiminnan kulut yhteensa

Toimitilakulut
Toimitilavuokrat
Varastovuokrat

Siivous- ja puhtaanapito YO-talo B

Toimitilakulut yhteensa

Kone- ja kalustokulut
Kone- ja kalustohankinnat
Domainkulut

Kone- ja kalustokulut yhteensé

Muut hallintokulut
Rahaliikenteen kulut
Viranomaismaksut

Muut hallintokulut yhteensa

Muut kulut yhteensa

Varsinainen toiminnan kulut yhteensa

Varsinainen toiminta yhteensa

Tuotto-/kulujgama

1.1.2024-
31.12.2024

30.00
570.00
8,042.02
213.16
110.00

210.00
2,460.00
441.84
-10.00
12,067.02

-723.88
-723.88

-10,264.76

-2,078.08
-12,342.84

-20.00
-17.44
-37.44

-173.25
-25.00
-198.25
-13,302.41
-13,302.41
-1,235.39

-1,235.39

1.1.2023-
31.12.2023

15.00
420.00
7,492.02
204.80
75.00
4.00
140.00
2,280.00
1,055.00

11,685.82

-60.00
-1,022.55
-1,082.55

-9,537.04
-202.92
-2,304.88
-12,044.84

-58.10
-14.88
-72.98

-121.70
-121.70
-13,322.07
-13,322.07

-1,636.25

-1,636.25
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1.1.2024- 1.1.2023-
31.12.2024 31.12.2023

Varainhankinta
Varainhankinnan tuotot
Varainhankinnan tuotot yhteenséa
Varainhankinnan kulut
Varainhankinnan kulut yhteensa
Varainhankinta yhteensa

Tuotto-/kulujgama -1,235.39 -1,636.25

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensé

Tuotto-/kulujdama -1,235.39 -1,636.25

Satunnaiset erat

7001 Satunnaiset tuotot 85.00
7101 Satunnaiset kulut -168.00
Satunnaiset erat yhteensa -83.00

Yleisavustukset

7501 Yleisavustukset 251.10 160.50
Yleisavustukset yhteensa 251.10 160.50
Tilikauden tulos -1,067.29 -1,475.75

Tilinpaatossiirrot
Tilinp&atossiirrot yhteensa

Tilikauden ylijaama (alijadma) -1,067.29 -1,475.75



